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ASSA ABLOY (Schweiz) AG

Untere Schwandenstrasse 22

8805 Richterswill
Tel. + 41 44/787 34 34
www.assaabloy.ch

Tétiere plate

Description du produit

10640- 01

Tétiére plate courte avec ouverture pour péne demi-tour

Apercu des avantages

e Utilisable en DIN gauche et DIN droite

* Pour les modéles courants de gaches effeff, sauf variantes ProFix®

Caractéristiques techniques

Direction

Longueur

Largeur

Epaisseur

Couleur

Couleur

Ouverture pour péne dormant
Avec guide demi-tour

Numéro de l'article
Code EAN

Universel
110 mm

24 mm

3 mm

40

Meulé zingué
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